9.7x14.09 1 עמוד 32 the marker - הארץ 26/09/2016 55304543-9
תובענות ייצוגיות - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה בתביעה ייצוגית

לפי סעיף 3(ג2) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

מבא בואת לדיעת הציבור כי בתאריך 22.8.2016 הוגשה לבית המשפט המחוזי הונגבר בתל אביב ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה, אשר תורחב בעיני התובעה שהגיש מר אריה לפז (במסגרת ת"צ 10-1571-37571) (להלן: "התובעה" ו/או "המבקש" בהתאמה) נגד ליימן וליסל בע"מ ("להלן: "המשיבה") והבקשה לאישור התביעות כייצוגיות (להלן: "בקשת האישור").